

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|-------------------------|--|---------------------------|---|----------------|-------|--------|---------|--------|-------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | | ก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน | | | | | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านลำสนธิ, บ้านโคกกุญชร,บ้านโคกสำสนธิ หมู่ที่ 1,4,6 ตำบลลำสนธิ องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ | | | | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ลำสนธิ | อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน | | อำเภอ | ลำสนธิ | จังหวัด | ลพบุรี | แบบเลขที่ - | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ / องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ | | | | | | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | เมื่อวันที่ | | 13 มีนาคม 2569 | | | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานระบบสุขาภิบาล | | รวม | | | | | 3,776,716.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 3,776,716.00 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,776,716.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐกรณธ์ จิตตรง

13 มีนาคม 2569 10:09:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| | - ท่อ HDPE งานรับแรงดัน ผลิตตามมาตรฐาน มอก. 982-2556 PE 100 PN8 ขนาด 110 มม. | 6,965.000 | เมตร | 340.00 | 2,368,100.00 | 120.00 | 835,800.00 | 3,203,900.00 | |
| | - ท่อ HDPE งานรับแรงดัน ผลิตตามมาตรฐาน มอก. 982-2556 PE 100 PN8 ขนาด 63 มม. | 20.000 | เมตร | 49.00 | 980.00 | 120.00 | 2,400.00 | 3,380.00 | |
| | - ท่อ HDPE ประเภทท่อพีอีไม่มีเปลือกหุ้ม ผลิตตามมาตรฐาน มอก. 982-2556 PE 100 PN8 ขนาด 25 มม. | 100.000 | เมตร | 475.00 | 47,500.00 | 120.00 | 12,000.00 | 59,500.00 | |
| | - โค้ง90หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 110 มม. | 5.000 | ตัว | 1,890.00 | 9,450.00 | 280.00 | 1,400.00 | 10,850.00 | |
| | - สามทาง หน้างานสามด้าน 100X100X100 มม. | 3.000 | ตัว | 1,480.00 | 4,440.00 | 480.00 | 1,440.00 | 5,880.00 | |
| | - รัศยกสำหรับท่อ HDPE dia 110 มม.X3/4" | 55.000 | ตัว | 695.00 | 38,225.00 | 420.00 | 23,100.00 | 61,325.00 | |
| | - รัศยกสำหรับท่อ HDPE dia 110 มม.X2" | 13.000 | ตัว | 350.00 | 4,550.00 | 80.00 | 1,040.00 | 5,590.00 | |
| | - บอลวาล์ว HDPE 2 นิ้ว | 13.000 | ตัว | 1,000.00 | 13,000.00 | 100.00 | 1,300.00 | 14,300.00 | |
| | - บอลวาล์ว HDPE 3/4 นิ้ว | 55.000 | ตัว | 260.00 | 14,300.00 | 100.00 | 5,500.00 | 19,800.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|--|---------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ท่อเหล็กประปา 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร | 6.000 | ท่อน | 5,340.00 | 32,040.00 | 120.00 | 720.00 | 32,760.00 | |
| | คาน้ำเงินเกลียว 2 ด้าน | | | | | | | | |
| | - ชั๊ปพอร์ทยึดท่อ | 3.000 | ชุด | 1,500.00 | 4,500.00 | 300.00 | 900.00 | 5,400.00 | |
| | - งานประสานระบบท่อ HDPE Stubend - backing ring (ชุดเดียว) dia 110 มม.(พร้อมน็อต,ปะเก็นยาง) | 1.000 | งาน | 255,000.00 | 255,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 256,000.00 | |
| | - งานตัดถนนคอนกรีตเทคอนกรีตคั่นสภาพ + เหล็กไวซ์เมซ + ทราयरองพื้น | 125.000 | ตร.ม. | 500.00 | 62,500.00 | 190.00 | 23,750.00 | 86,250.00 | |
| | - งานตัดถนนลาดยางงานปูผิวทางคั่นสภาพ (ยางถุงสำเร็จรูป) 4 ถู / ตรม. - หนาเฉลี่ย 5 ซม. | 33.000 | เมตร | 257.00 | 8,481.00 | 100.00 | 3,300.00 | 11,781.00 | |
| | รวมค่างานระบบสุขาภิบาล | - | - | 269,136.00 | 2,863,066.00 | 3,530.00 | 913,650.00 | 3,776,716.00 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 3,776,716.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านลำสนธิ, บ้านโคกกุญชร,บ้านโคกสำสนธิ หมู่ที่ 1,4,6 ตำบลลำสนธิ องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ลำสนธิ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ / องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐกรณ จิตตรง

13 มีนาคม 2569 10:09:55

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|---|----------------|--|--------------------------|---------------|
| กลุ่มงาน/งาน | ก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านลำสนธิ, บ้านโคกภูธร,บ้านโคกลำสนธิ หมู่ที่ 1,4,6 ตำบลลำสนธิ องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | อำเภอลำสนธิ ตำบลลำสนธิ | จังหวัดลพบุรี | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน | จังหวัดลพบุรี |
| แบบเลขที่ | - | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ / องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ | | | | |
| แบบ พร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 3 | หน้า | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 13 มีนาคม 2569 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|--|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | ก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน | 3,776,716.00 | 1.3032 | 4,921,816.29 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 4,921,816.29 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,921,816.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | | | | | |
|------------------------------------|--|----------------|---|-------|--------|
| กลุ่มงาน/งาน | ก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านลำสนธิ, บ้านโคกกุญชร,บ้านโคกลำสนธิ หมู่ที่ 1,4,6 ตำบลลำสนธิ องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | อำเภอลำสนธิ | จังหวัดลพบุรี | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน | อำเภอ | ลำสนธิ |
| แบบเลขที่ | - | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ / องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ | | | | |
| แบบ | ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 3 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 13 มีนาคม 2569 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---|-------------|----------|--------------|----------|
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 4,921,816.29 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,921,816.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|----------------|---|------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านลำสนธิ, บ้านโคกกุญชร,บ้านโคกลำสนธิ หมู่ที่ 1,4,6 ตำบลลำสนธิ องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | อำเภอลำสนธิ ตำบลลำสนธิ | | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน | | อำเภอ | ลำสนธิ |
| | | | | | จังหวัด | ลพบุรี |
| แบบเลขที่ | - | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ / องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 3 | หน้า | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 13 มีนาคม 2569 | | | | |

สิริวัชร ตีมาก
(สิริวัชร ตีมาก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกรณ์ จิตตรง
(ณัฐกรณ์ จิตตรง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิณัฐชา อ่อนศรี
(พิณัฐชา อ่อนศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|---|-------|--------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านลำสนธิ, บ้านโคกกุญชร,บ้านโคกลำสนธิ หมู่ที่ 1,4,6 ตำบลลำสนธิ องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน | อำเภอ | ลำสนธิ | จังหวัด | ลพบุรี |
| แบบเลขที่ | - | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | 1 | ชุด | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 13 มีนาคม 2569 | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|----------|
| 1 | ก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน จำนวน 1 หลังละ 4,921,816.29 บาท | 4,921,816.29 | |
| สรุป | ราคากลาง | 4,921,816.29 | |
| | ราคากลาง (..... สี่ล้านเก้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบหกบาทยี่สิบเก้าสตางค์) | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|----------------|--------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านลำสนธิ, บ้านโคกกุญชร,บ้านโคกลำสนธิ หมู่ที่ 1,4,6 ตำบลลำสนธิ องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ลำสนธิ | อำเภอ | ลำสนธิ | จังหวัด | ลพบุรี |
| แบบเลขที่ | - | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ / องค์การบริหารส่วนตำบลลำสนธิ | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | | ชุด | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | | 13 มีนาคม 2569 | | | |

ณัฐกรณ์ จิตตรง
(ณัฐกรณ์ จิตตรง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิริวัชร ตีมาก
(สิริวัชร ตีมาก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิณฐุชา อ่อนศรี
(พิณฐุชา อ่อนศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง